
UCHWAŁA NR LVII/323/2023 
RADY GMINY CIEPIELÓW 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia  zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2023 Nr XLIX/275/2022 z dnia 
29 grudnia 2022r 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40z  
późn. zm.) i art. 211 , art. 212. art. 217 i art. 220 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2022 , poz. 1634 z późn. zm) oraz  art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz.583 

Rada Gminy w Ciepielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale budżetowej na rok 2023 Nr XLIX/275/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza 
zmiany: 

1) Planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Planu wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Plan  dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. W wyniku 
powyższych zmian §  1 Uchwały Budżetowej  otrzymuje brzmienie: 

„1. Plan dochodów w łącznej kwocie 30.860.897,94 zł, z tego ; 

a) dochody bieżące  w kwocie 24.151.185,74 zł, 

b) dochody majątkowe  w kwocie 6.709.712,20 zł, zgodnie z tabelą  nr 1. 

2. Plan wydatków  w łącznej kwocie 34.973.649,27 zł, z tego ; 

a) wydatki bieżące  w kwocie 24.221.100,07 zł, 

b) wydatki majątkowe  w kwocie 10.752.549,20 zł, zgodnie z tabelą  nr 2.”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Ciepielowie 

 
 

Waldemar Czapla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7081305D-6707-4635-928A-A56CEE1F0ED2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 298,00 30 298,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 298,00 24 298,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 700,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 1 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 941,81 44 957,81

Pozostała działalność 4 941,81 4 957,81

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 941,81 4 957,81

758 Różne rozliczenia 12 672 303,78 12 673 132,78

Różne rozliczenia finansowe 7 252,00 8 081,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
7 252,00 8 081,00

801 Oświata i wychowanie 6 529 172,00 6 564 455,60

Szkoły podstawowe 3 448 695,00 3 518 695,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 70 000,00

Przedszkola 2 795 477,00 2 755 477,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
200 000,00 160 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 230 000,00 215 000,00

0830 Wpływy z usług 150 000,00 135 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
30 000,00 50 283,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

30 000,00 50 129,62

Zmiany w Tabeli nr 1 - "Planowane dochody budżetu na 2023r" - do uchwały budżetowej nr: XLIX/275/2022 z dnia 29 grudnia 2022

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-1 700,00

1 700,00

16,00

75495 16,00

16,00

829,00

75814 829,00

829,00

35 283,60

80101 70 000,00

70 000,00

80104 -40 000,00

-40 000,00

80148 -15 000,00

-15 000,00

80153 20 283,60

20 129,62

Załącznik Nr  1 

do Uchwały Nr LVII/323/2023 

Rady Gminy Ciepielów 
z dnia 27 lipca 2023 roku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7081305D-6707-4635-928A-A56CEE1F0ED2. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 153,98

852 Pomoc społeczna 469 923,00 494 188,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

17 600,00 19 335,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

17 600,00 19 335,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
49 400,00 54 100,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

49 400,00 54 100,00

Zasiłki stałe 199 500,00 217 330,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

197 000,00 214 830,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 466,38 13 259,89

Pozostała działalność 13 466,38 13 259,89

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

13 466,38 13 259,89

855 Rodzina 3 324 223,00 3 324 454,00

Karta Dużej Rodziny 954,00 1 185,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

954,00 1 185,00

30 800 479,83 30 860 897,94

153,98

24 265,00

85213 1 735,00

1 735,00

85214 4 700,00

4 700,00

85216 17 830,00

17 830,00

-206,49

85395 -206,49

-206,49

Razem: 60 418,11

231,00

85503 231,00

231,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7081305D-6707-4635-928A-A56CEE1F0ED2. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 938 300,49 2 788 300,49

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 723 465,00 1 573 465,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 817 779,00 667 779,00

600 Transport i łączność 646 700,00 710 200,00

Drogi publiczne gminne 263 000,00 326 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 500,00

750 Administracja publiczna 3 903 239,17 3 958 489,17

Starostwa powiatowe 5 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 000,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 127 857,00 3 137 107,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 618,00 209 868,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 27 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 234 000,00 294 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 280 000,00

Pozostała działalność 274 628,00 265 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 62 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 633 907,81 655 173,81

Ochotnicze straże pożarne 628 966,00 650 216,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00 12 850,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 23 400,00

Pozostała działalność 4 941,81 4 957,81

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
140,21 155,41

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1,60 2,40

801 Oświata i wychowanie 17 737 094,78 17 773 207,38

Szkoły podstawowe 11 375 619,78 11 445 619,78

Zmiany w Tabeli Nr 2- "Planowane wydatki budżtu na 2023r" - do uchwały budżetowej nr: XLIX/275/2022 z dnia 29 grudnia 2022

Rozdział Zmiana

-150 000,00

01043 -150 000,00

-150 000,00

63 500,00

60016 63 500,00

20 000,00

43 500,00

55 250,00

75020 -5 000,00

-5 000,00

75023 9 250,00

4 250,00

5 000,00

75075 60 000,00

60 000,00

75095 -9 000,00

-10 000,00

1 000,00

15,20

0,80

36 112,60

80101 70 000,00

21 266,00

75412 21 250,00

12 850,00

8 400,00

75495 16,00

Załącznik Nr  2 

do Uchwały Nr LVII/323/2023 

Rady Gminy Ciepielów 
z dnia 27 lipca 2023 roku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7081305D-6707-4635-928A-A56CEE1F0ED2. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 487 811,00 470 311,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 200,00 96 700,00

Przedszkola 4 203 833,00 4 164 662,00

4220 Zakup środków żywności 200 000,00 160 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 100,00 1 793,43

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
215,05 350,62

Stołówki szkolne i przedszkolne 802 786,00 787 786,00

4220 Zakup środków żywności 150 000,00 135 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

30 000,00 50 283,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 496,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 49 633,29

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 153,98

852 Pomoc społeczna 974 060,00 998 325,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

21 100,00 22 835,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 100,00 22 835,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
89 400,00 94 100,00

3110 Świadczenia społeczne 89 400,00 94 100,00

Zasiłki stałe 219 500,00 237 330,00

3110 Świadczenia społeczne 217 000,00 234 830,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 466,38 13 259,89

Pozostała działalność 13 466,38 13 259,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 461,58 255,09

855 Rodzina 3 518 243,00 3 518 474,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 257 469,00 3 257 469,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 000,00 237 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 18 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
3 000,00 1 800,00

Karta Dużej Rodziny 954,00 1 185,00

-17 500,00

87 500,00

80104 -39 171,00

-40 000,00

693,43

135,57

80148 -15 000,00

-15 000,00

80153 20 283,60

496,33

19 633,29

153,98

24 265,00

85213 1 735,00

1 735,00

85214 4 700,00

4 700,00

85216 17 830,00

17 830,00

-206,49

85395 -206,49

-206,49

231,00

85502 0,00

-8 100,00

9 300,00

-1 200,00

85503 231,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7081305D-6707-4635-928A-A56CEE1F0ED2. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 954,00 1 185,00

926 Kultura fizyczna 324 604,00 334 604,00

Obiekty sportowe 39 000,00 49 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 22 000,00

34 913 231,16 34 973 649,27

10 000,00

92601 10 000,00

10 000,00

Razem: 60 418,11

231,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7081305D-6707-4635-928A-A56CEE1F0ED2. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 937 779,00 - 150 000,00

01043 817 779,00 - 150 000,00

6050 817 779,00 - 150 000,00

150 000,00 - 150 000,00

600 435 000,00 43 500,00

60016 85 000,00 43 500,00

6060 0,00 43 500,00

0,00 26 200,00

0,00 17 300,00

750 55 000,00 - 5 000,00

75020 5 000,00 - 5 000,00

6300 5 000,00 - 5 000,00

5 000,00 - 5 000,00

10 864 049,20 - 111 500,00Razem 10 752 549,20

Starostwa powiatowe 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

0,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Lipsku
0,00

Zakup ładowaxza czołowego Pomarol 220 do ciągnika rolniczego marki TYM 26 200,00

Zakup pługa do odśnieżania z pilotem 2,7 m do ciągnika rolniczego marki 

TYM 
17 300,00

Administracja publiczna 50 000,00

Transport i łączność 478 500,00

Drogi publiczne gminne 128 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 500,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 667 779,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 779,00

Budowa ogrodzenia oczyszczalni ścieków w Ciepielowie 0,00

Zmiany w Tabeli Nr 3 - "Plan wydatków majatkowych realizowanych w 2023r" - do uchwały budżetowej nr: 

XLIX/275/2022 z dnia 29 grudnia 2022

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 787 779,00

Załącznik Nr  3 

do Uchwały Nr LVII/ 323/2023 

Rady Gminy Ciepielów 
z dnia 27 lipca 2023 roku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7081305D-6707-4635-928A-A56CEE1F0ED2. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                             Załącznik  nr  4 

                                                                                                                                                                                                        do  Uchwały Nr LVII/323/2023 

                                                                                                                                  z dnia 27 lipca 2023 roku 

 

Zmiany w załączniku nr 1 –„Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2023 roku’’ do uchwały budżetowej Nr XLIX/275/2022 z dnia 29.12.2022r. 
 

                                                            / w zł/ 

Dział 
Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Kwota dotacji 

 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 6300        Starostwo Powiatowe w Lipsku   350 000 

750 75020 6300 Starostwo Powiatowe w Lipsku   

Przed zmiana       5 000 

Zmiana            -5 000 

Po zmianie          0 

710 71095 6639 Województwo Mazowieckie ASI   3 392 

921 92116 2480        Samorządowa Instytucja Kultury /GBP/  250 000   

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

 

 

 Nazwa jednostki    

9 

60109 

926 

01044 6230 

   

Dofinansowanie kosztów budowy Przydomowych Oczyszczalni Ścieków na 

terenie gminy Ciepielów 

   

120 000 

754 75412 

2820 

  Zakup sprzętu i wyposażenia służącego do prowadzenia akcji ratowniczych i 

usuwania skutków zagrożeń na potrzeby OSP w Łaziskach 

  5 350 

 75412 

2820 

  Zakup sprzętu i wyposażenia służącego do prowadzenia akcji ratowniczych i 

usuwania skutków zagrożeń na potrzeby OSP w Ciepielowie 

  7 500 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7081305D-6707-4635-928A-A56CEE1F0ED2. Podpisany Strona 1



851 85195 

2360 

  Realizacja zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym /art. 4 ust. 1 pkt 10 ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie/Klub Seniora „Razem Raźniej”  zadanie pn „Wyjazd na 

wycieczkę krajoznawczo – rekreacyjną” 

   

10 000 

9 

69009 

926 

90005 
6230 

   

Ochrona powietrza atmosferycznego – dofinansowanie kosztów wymiany 

źródeł ciepła w mieszkalnych budynkach jednorodzinnych na obszarze gminy 

Ciepielów 

   

44 000 

  

6230 

  Ochrona powietrza atmosferycznego – dofinasowanie kosztów budowy 

instalacji kolektorów słonecznych na budynkach mieszkalnych na obszarze 

gminy Ciepielów 

   

76 000 

92921 92195 

2360 

  Realizacja zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz kultury, sztuki , 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego / art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie/ koła gospodyń wiejskich 

zadanie pn „zakup strojów regionalno – ludowych” 

   

25 000 

9 

926 

 

992605 

2820 

 

 

 

 Realizacja zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz wspierana i 

upowszechniania kultury fizycznej /art. 4 ust 1 pkt 17 ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie/ klub sportowy  - zadanie ‘’prowadzenie zajęć 

sportowych’’ – organizacja zajęć, treningów i rozgrywek sportowych 

międzyklubowych młodzieży z terenu gminy Ciepielów 

   

25 000 

Ogółem   

 

         250 000 - 666 242 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7081305D-6707-4635-928A-A56CEE1F0ED2. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

I. Zmiany dokonane w planie dochodów i wydatków budżetu. 
1. Zwiększono plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy związanych z realizacją 

dodatkowych  zadań oświatowych związanych z kształceniem , wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami ukrainny art. 50 ust. 6 w/w ustawy tj. 
wynagrodzenie,  pochodne i pomoce dydaktyczne o kwotę 829 zł oraz wprowadzono 
dodatkowe środki z Funduszu Pomocy związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na realizację 
zadań wynikających z art. 13 ust. 1 

2. Zwiększono plan dochodów dotacji celowych na realizacje zadań własnych i realizację zdań 
zleconych w tym wprowadzono również środki otrzymane w ramach programu Aktywna 
Tablica w kwocie 70.000 zł. 

3. Pozostałe zmiany w planie dochodów wynikają z otrzymanych decyzji Wojewody 
Mazowieckiego gdzie zostały zmienione plany finansowe budżetu województwa 
mazowieckiego. 

4. W planie wydatków majątkowych  wprowadzono nowe zadania pn  
-zakup ładowacza i pługa do ciągnika rolniczego marki TYM 
Zdjęto z planu  zadania 
-budowa ogrodzenia oczyszczalni ścieków w Ciepielowie kwota 150.000 zł 
- zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Lipsko 
 

5. W planie wydatków wprowadzono środki z Funduszu pomocy związanych z realizacja zadań         
-oświatowych kwota 829 zł – na wypłatę dodatku oraz koszty dotyczące wypłaty świadczeń z 
art. 13 ust. 1 - obywatelom Ukrainy  

6. W rozdziale 60016 zwiększono środki na zakup materiałów – ON do ciągnika na utrzymanie 
dróg gminnych, w rozdz. 75075 wprowadzono środki w wysokości 60.000 zł na zakup usług 
oraz w rozdziale 75212 wprowadzono dotację celowe z budżetu na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom tj, dla OSP Łaziska i OSP Ciepielów w związku z 
otrzymaniem środków przez w/w jednostki z WFOŚi GW na zakup sprzętu i wyposażenia  

7. Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z bieżącej działalności jednostki oraz 
otrzymanych środków w punkcie 2 i 3- dostosowano wydatki. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7081305D-6707-4635-928A-A56CEE1F0ED2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/323/2023 RADY GMINY CIEPIELÓW z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. ust. 1
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. ust. 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


